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ściana działowa : rodzaj ściany wewnętrznej budynku, rozdzielająca pomieszczenia budynku, nie stanowiąca elementu konstrukcyjnego oraz nie posiadająca właściwości nośnych - możliwość wyburzenia lub przed ich postawieniem, podania własnych preferencji dotyczących lokalizacji elementu
ściana  nośna, kanały went. lub szacht instalacyjny : brak możliwości wyburzenia lub zmiany lokalizacji elementu
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P L A C  Z A B A W

W y m i a r y  p o m i e s z c z e ń , l o k a l i z a c j ę  p r z y b o r ó w  s a n i t a r n y c h  i  i n n e  p o d a n o  n a  p o d s t a w i e  p r o j e k t u  b u d o w l a n e g o . P o w i e r z c h n i a  j e s t  o b l i c z o n a  w  ś w i e t l e  p i o n o w y c h  p r z e g r ó d  w  s t a n i e  w y k o ń c z o n y m , p r z y  u w z g l ę d n i e n i u  t y n k ó w  i  o k ł a d z i n  o  g r u b o ś c i  1 ,5 c m .
W y m i a r y  p o d a n e  s ą  w  s t a n i e  b e z  w y k o ń c z e n i a . W  t r a k c i e  b u d o w y  m o g ą  w y s t ą p i ć  r ó ż n i c e  w  s t o s u n k u  d o  s t a n u  z a p r e z e n t o w a n e g o  w  p r o j e k c i e , w y n i k a j ą c e  z e  s p e c y fi k i  p r a c  b u d o w l a n y c h . P o w y ż s z a  o f e r t a  m a  c h a r a k t e r  i n f o r m a c y j n y  i  n i e  s t a n o w i  o f e r t y  h a n d l o w e j  w  r o z u m i e n i u  a r t . 6 6  § 1 K o d e k s u  C y w i l n e g o

M I E J S C A  P A R K I N G O W E

M I E J S C A  G A R A Ż O W E

O S I E D L E

POZNAN MALARSKA
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POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALU
HANDLOWO-USŁUGOWEGO

LOKALIZACJA : PARTER

BEZPOŚREDNIE WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ

49 m2,92

SCHEMATYCZNY RZUT PARTERU
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1.
2.
3.
4.

Z6


